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Evenemangskalender 

Här får du ett axplock av vad som händer runt om i 
Gnosjö kommun med omnejd. För fler detaljer kring 
evenemangen, besök https://www.gnosjoandan.
com/visit-gnosjo/evenemang/

Under sportlovet håller Naturum öppet alla dagar kl. 10.00–
16.00. Här väntar spännande aktiviteter för både barn och 
vuxna! Bygg din egen fågelholk till självkostnadspris varje 
vardag. Gå tipspromenad på egen hand längs Wibecksleden. 
Upptäck Trollstigen. 

Läs mer på www.sverigesnationalparker.se

SPORTLOV PÅ STORE MOSSE
8/2-18/2, Store mosse

Välkommen till pysselvecka under sportlovet vecka 7 på 
Gnosjö bibliotek. Här kan du rita, klippa och klistra, bygga 
med lego eller läsa böcker. 

Pysselverkstaden är öppen under bibliotekets ordinarie öp-
pettider (ej under MerÖppet). 

SPORTLOVSPYSSEL
9/2-13/2 Gnosjö bibliotek

Välkommen till låg- och mellanstadiedisco på Hammargården 
med Alla hjärtans dag-tema. 

Tider: Åk F-3 kl. 17:30-19:00. Åk 4-6 kl. 19:00-21:00. 

Inträde 20 kr. Swish eller kontant betalning. Arrangeras av 
VO24 på GKC. 

ALLA HJÄRTANS DAG-DISCO
6/2 kl. 17:30-21:00. Hammargården, Gnosjö

https://www.gnosjoandan.com/visit-gnosjo/evenemang/
https://www.gnosjoandan.com/visit-gnosjo/evenemang/
https://www.sverigesnationalparker.se/park/store-mosse-nationalpark/


Konstkurs för seniorer. Utforska färg och form tillsammans 
med kursledaren Bosse Blomén Svensson. Fem lektionstillfäl-
len en gång i veckan med början 13/2. Allt material och kursen 
är gratis men föranmälan krävs. 

Läs mer på www.folkuniversitet.se.

TECKNING/AKVARELL FÖR SENIORER
13/2, 20/2, 27/2, 6/3, 13/3 kl. 10:00. Rosendals träffpunkt, Gnosjö

E-sport för ungdomar på Hillecenter i Hillerstorp. Datorer, kon-
soler och massor med spel finns på plats. 
Tider:	 Åk 3-6 kl. 12:00-16:00
	 Åk 7-9 kl. 16:00-20:00

E-SPORT
9/2 kl. 12:00 - 20:00. Hillerstorps fritidsgård, Hillerstorp

Sportlovet i Töllstorpshallen inleds med att stora idrottshallen 
är full med hoppborgar och andra uppblåsbara leksaker. Ålder 
3-13 år. Inträde 80 kr per timme eller 100 kr för två timmar.

HELA HALLEN GUNGAR
9/2 kl. 10:00 - 18:00. Töllstorpshallen, Gnosjö

Laserdome-spel i Huskvarna för åk 3-6. Buss avgår från Ham-
margården 11:15 och vi stannar till i Hillerstorp. Åter i Gnosjö 
ca 16:20. 

Anmälan görs via mail till hammargården@gnosjo.se. Ange 
namn, klass och mobilnummer så vi kan kontakta er för att 
bekräfta att ni har fått bussplats. 32 platser. 

PRISON ISLAND - LASERDOME I HUSKVARNA
10/2 kl. 11:00 - 16:30. Huskvarna

Välkommen in på en mysig stund i läsfåtöljen! Är du mellan 
7-16år? Ta med din favoritbok eller låna något nytt på plats och 
njut av en stunds silent reading i lugn och ro. Det bjuds på fika.

BOKFIKA
9/2, kl. 13:00-17:00. Gnosjö bibliotek

https://www.folkuniversitetet.se/kurser-utbildningar/konst/maleri/gnosjo/78742/
mailto:hammarg%C3%A5rden%40gnosjo.se?subject=


Evenemangskalender 

Kursen ger en grundläggande introduktion till biodling för 
nybörjare eller intresserade. Du lär dig om binas biologi, bis-
amhällets uppbyggnad, bikupans skötsel, bihälsa och honung-
sproduktion. Kostnad för kursen 1300 kr. Läs mer och anmäl 
dig på Studieförbundet vuxenskolans hemsida www.sv.se

KURS I BIODLING FÖR NYBÖRJARE
23/2 - 8/6. Töllstorpshallen, Gnosjö

Prova på cirkuskonster med Ici Performance. Melinda och Mat-
tias undervisar nycirkus med en öppen visuell kommunikation. 
Deltagande är gratis, men föranmälan krävs. För barn 6-13 år

Läs mer på: nbv.se/arrangemang/prova-pa-nycirkus-i-gnosjo/

PROVA PÅ NYCIRKUS
12/2 kl. 10:00-13:30

FÖRELÄSNING: HUR MÅR DEN LOKALA DEMOKRATIN
26/2 kl. 18:00 Gnosjö bibliotek, Månsidan

Sverige är ett av världens mest decentraliserade länder där vi 
historiskt värdesatt kommunal självstyrelse. Gissur Ó Erlings-
son, biträdande professor vid Centrum för kommunstrategiska 
studier ger nya perspektiv på lokaldemokratins utmaningar.

Vill du få tips på nya böcker, eller har du egna boktips att dela 
med dig av. Då är du välkommen till bibliotekets bokcafé. Det 
bjuds även på fika. 

BOKCAFÉ
11/2 kl 15:00. Gnosjö bibliotek

Välkommen på läsning tillsammans! Biblioteket bjuder på en-
klare fika och deltagarna läser tyst tillsammans. Ingen föran-
mälan krävs men kom i tid! För vuxna och ungdomar från 15 år.

LÄSNING TILLSAMMANS
11/2, 4/4 kl. .16:30-17:45 Gnosjö bibliotek

https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/djur-natur-miljo/biodling/biodling-for-nyborjare-105522
https://nbv.se/arrangemang/prova-pa-nycirkus-i-gnosjo/


Behöver du ta en paus från vardagen och lära dig mer om dig 
själv? Har du tankar och känslor som du skulle vilja dela med 
någon - helt utan krav på prestation? Då kanske biblioterapi 
är något för dig. Läs mer och anmäl dig på bibliotek.gnosjo.se/
evenemang. Begränsat antal platser.

KOM DIG SJÄLV NÄRMARE GENOM SKRIVANDE
12/3, 19/3, 26/3 kl. 17:30. Gnosjö bibliotek

I Gnosjöbon Donald Franssons konstutställning Några bilder - 
några ord möts vi av naturen, skogen och framför allt ansikten. 
Det är aldrig renodlade porträtt, utan figurer som mer eller 
mindre hämtats ur fantasin. 

Vernissage onsdag 4 mars kl. 17:00

KONSTUTSTÄLLNING: DONALD FRANSSON
4/3 - 22/4. Gnosjö bibliotek

Välkommen till en inspirerande kurs i lappteknik och kviltning! 
Denna kurs är utformad för både nybörjare och de som har viss 
erfarenhet inom textilhantverk och vill fördjupa sina kunskaper.

Läs mer och anmäl dig på www.folkuniversitetet.se.

LAPPTEKNIK OCH KVILTNING
2/3, 16/3, 30/3, 13/4, 27/4 kl. 17:30. Gnosjö bibliotek

En härlig konsert med musiken från James Bond-filmerna.

Välkommen på en bejublad konsert med Göteborg Wind Or-
chestra (GWO) och fantastiska Kristin Amparo.

KONSERT MED GWO OCH KRISTIN AMPARO
14/3 kl. 19:00. Åsenhöga kyrka, Åsenhöga. 

Johan Truvé, forskare och expert, tar dig med på en spännande 
resa om vildsvinens beteende, spridning och påverkan på na-
turen. Fascinerande fakta och bilder utlovas! 

Läs mer: laget.se/STOREMOSSEFORENING

VILDSVINENS HEMLIGA LIV
18/3 kl. 19:00. Naturum, Store mosse

https://bibliotek.gnosjo.se/evenemang#/events/8cf62cb5-c8cb-49cd-8ee5-040bd75b80e8
https://bibliotek.gnosjo.se/evenemang#/events/8cf62cb5-c8cb-49cd-8ee5-040bd75b80e8
https://www.folkuniversitetet.se/kurser-utbildningar/konsthantverk/textil-och-mode/textil-specialkurser/gnosjo/78914/
https://www.laget.se/StoreMosseForening/


FRAMTIDENS BRÄNSLE
22/4 kl. 19:00. Naturum, Store mosse

Vilket drivmedel är bäst för miljön – idag och i framtiden? Peter 
Collin från Småländska Bränslen AB reder ut begreppen och 
berättar om biogas, el, HVO och andra alternativ. Få svar på 
dina frågor och bli en medveten bilist!

Evenemangskalender 

Ta tillfället i akt och starta säsongen med Tråddragarcupen i 
Gnosjö! En fartfylld, endagars 7 mot 7-turnering på både natur- 
och konstgräs med härlig cupstämning.

Läs mer på www.cupmate.nu

TRÅDDRAGARCUPEN
18/4-19/4. Töllstorpsområdet, Gnosjö.

Välkomna till Töllstorps industrimuseum för en föreläsning med 
Lars-Erik Stacke kring tråddragningens historia.

Kl. 18.00 i Kaffestugan. Fika finns att köpa. 

TRÅDDRAGNINGENS HISTORIA
21/4 kl. 18:00. Kaffestugan, Töllstorps industrimuseum

FÖRELÄSNING: HUR PÅVERKAR SYNLIGHET KONSUMTION
25/3 kl. 18:00. Gnosjö bibliotek, Månsidan

Övervakning påverkar beteenden, men gäller det också konsum-
tion? Gör vi bättre val om andra ser oss? Ulf Aagerup forskar på 
hur vår önskan att framstå i positiv dager påverkar vår konsum-
tion på både positiva och negativa sätt. Fri entré

Välkommen till en släktforskardag på Gnosjö bibliotek. West-
bo-Mo forskarförening finns på plats och guidar dig hur du 
använder program för släktforskning. Du kan få hjälp med att 
komma igång, eller tips på hur du kan komma vidare i din forsk-
ning. Fri entré. Fika ingår! 

SLÄKTFORSKNING
19/3 kl. 14:00-17:00. Gnosjö bibliotek

https://www.cupmate.nu/cup/gnosjo-if-traddragarcupen-by-m-johansson-ab


FÖRELÄSNING: VIKTOR RYDBERG
23/4 kl. 18:00. Gnosjö bibliotek, Månsidan

Välkommen till en föreläsning på Gnosjö bibliotek om Viktor 
Rydberg osannolika livshistoria. Föreläsare är fil dr Anders Dy-
belius, historiker vid Jönköping University. Fri entré

VÅRVANDRING RUNT KÄVSJÖN
Starta dagen med fågelsång och frisk luft! Följ med på en 12 
km vandring i vårens grönska runt Kävsjön. Vi gör en längre 
rast vid Södra Svänö där föreningen bjuder på grillad korv. 
Anmäl dig senast 7/5. 

Läs mer: laget.se/StoreMosseForening/

10/5 kl. 07:00. Naturum, Store mosse

KVÄLLSVANDRING & BERÄTTELSER OM EDVARD WIBECK
Följ med på en kvällsvandring längs Wibecksleden och hör den 
fascinerande historien om zoologen och naturkämpen Edvard 
Wibeck. Kvällen avslutas med grillad korv vid utsiktsplatsen 
med vy över Stora gungflyet.

Läs mer: laget.se/StoreMosseForening/

20/5 kl. 19:00. Naturum, Store mosse

Är du nyfiken på Ellen Key och vill fördjupa dig i hennes spän-
nande liv och intressanta idéer? Då kanske en självledd stud-
iecirkel är något för dig. Kursen börjar när minst 3 personer 
har anmält sig. Det finns också möjlighet att boka lokal gratis 
på Gnosjö bibliotek. Läs mer om kursen på folkuniversitetets 
hemsida www.folkuniversitetet.se. 

SJÄLVLEDD STUDIECIRKEL OM ELLEN KEY
Ej bestämd tid eller plats

•	 27/5 kl. 18:00 Equmeniakyrkan, Åsenhöga. Musikskolans 
ensembler spelar. Fika serveras

•	 3/6 kl. 18:00. Kyrkans hus, Hillerstorp. Musikcafé med 
musikskolans gitarr- och pianoelever. Fika serveras.

KONSERTER MED GNOSJÖ MUSIKSKOLA
27/5, 3/6 kl. 18:00

https://www.laget.se/StoreMosseForening/
https://www.laget.se/StoreMosseForening/
https://www.folkuniversitetet.se/kurser-utbildningar/kultur-samhalle/filosofi-och-idehistoria/ide--och-lardomshistoria/gnosjo/83064/


Gnosjö kommun har två folkbibliotek, ett i Gnosjö och ett i Hillers-
torp. Här kan du såklart låna böcker eller sitta och läsa under bib-
liotketets öppettider. Biblioteket är också en mötesplats för olika 
aktiviteter, som författarbesök, bokcafé, bokcirklar, föreläsningar 
och mycket mer.

Behöver du ha tillgång till dator? Då kan du använda 
någon av bibliotekens publika datorer, där du kan an-
vända internet eller skriva ut dokument. Kanske be-
höver du hjälp med allmänna digitala frågor, som hur 
du använder din mobil, dator eller surfplatta. Då kan 
du boka tid för att få hjälp av en bibliotekarie. Biblio-
teket har också tryckta guider för alla upptänkliga di-
gitala frågor via Digiguiden, som är gratis att ta med 
sig hem. Fråga personalen om dessa guider.

Förutom fysiska böcker i biblioteket kan du också låna e-böck-
er via appen Biblio. Du laddar ner böckerna till din mobil, surf-
platta eller dator. På bibliotekets hemsida finns instruktioner 
hur du gör för att börja läsa e-böcker. Eller så bokar du tid med 
en bibliotekarie och får hjälp. 

Gnosjö bibliotek erbjuder dessutom möjlighet att besö-
ka biblioteket utanför öppettiderna genom att skaffa ett 
MerÖppet-kort. Då kommer du in i biblioteket alla dagar 
mellan 07:00 och 22:00. Du måste vara 18 år för att kunna 
ansöka om ett kort, vilket du gör genom att kontakta perso-
nalen under öppettiderna. 

Folkbiblioteken i Gnosjö kommun
- en mötesplats för alla

Mer information om biblioteket och dess aktiviteter 
finns på bibliotek.gnosjo.se. 

https://bibliotek.gnosjo.se/#/


Vill du lära dig att spela ett instrument. På Gnosjö musikskola har 
du möjlighet att lära dig spela bland annat piano, gitarr, stråkin-
strument, blåsinstrument eller slagverk. 

För dig som vill spela ett blåsinstrument finns nybörjarblåset, där olika blåsin-
strument spelar tillsammans i en orkester. 
Vill du spela gitarr så kanske gitarrorkestern är något för dig. Här får du lära 
dig att spela i stämmor i många olika genrer och stilar. 
Om du är mellan 8 och 11 år kan du sjunga i sånggrupp. 
På Gnosjö musikskola har du även möjlighet att spela i pop- och rockband. 
Oavsett vilket instrument du spelar eller om du främst fokuserar på klassisk 
musik spelar ingen roll här - alla är välkomna.

När du vill utveckla ditt spelande ytterligare, kan 
vi tipsa om Gnosjö storband, där både vuxna 
och unga spelar tillsammans. Här blir det my-
cket jazz, men blandat med andra musikgenrer.
Du anmäler dig enkelt till våra kurser på Gnosjö 
musikskolas hemsida https://gnosjo.se/forsko-
la-och-skola/gnosjo-musikskola eller skanna 
QR-koden nedan.  

Gnosjö musikskola

Mer information om Gnosjö musikskola och hur du 
anmäler dig finns på www.gnosjo.se

Gnosjö musikskola har fyra olika stråkorkestrar 
för olika nivåer. 
•	 Uppstarten, för dig som är nybörjare. 
•	 Uppstråket, när du spelar första året. 
•	 Finstämmarna för dig som spelar andra året.
•	 Kammarorkestern, för högstadie- och gymna-

sieelever som spelat i några år.

https://gnosjo.se/forskola-och-skola/gnosjo-musikskola
https://gnosjo.se/forskola-och-skola/gnosjo-musikskola
https://gnosjo.se/forskola-och-skola/gnosjo-musikskola


Ungdomsverksamhet

HAMMARGÅRDENS FRITIDSGÅRD

Fritidsgården i Gnosjö är en mötesplats med sär-
skilt fokus på ungdomar mellan 11-18 år. Här kan 
du delta i många olika aktiviteter, där vuxna alltid 
finns närvarande. Om du har en idé om en aktivi-
tet eller ett annat önskemål, berätta det för oss! 

Mer information om Hammargården finns på 
www.gnosjo.se. 
Följ Hammargårdens bio på Facebook. Sök på Ham-
margården Gnosjö
Följ Hammargården på Instagram #gnosjoungdom

HILLECENTER FRITIDSGÅRD

Hillecenter fritidsgård i Hillerstorp är en del 
av kommunens öppna ungdomsverksamhet.
Här finns erfaren och utbildad personal på 
plats för att erbjuda en trygg, säker och 
trevlig miljö för ungdomar.

I Gnosjö kommun finns många möjligheter för ungdomar att träf-
fas. Hammargårdens fritidsgård, Hillecenter fritidsgård i Hillers-
torp och Motorgården utanför Gnosjö är tre av dem.  

Fritidsgårdarnas mål är att anordna och organisera evenemang och aktiviteter 
under hela året, till exempel lovaktiviteter eller andra spontana aktiviteter 
som gynnar barn och ungdomar i Gnosjö kommun. Dessutom är de förstås 
öppna för att bara hänga med andra ungdomar, spela biljard, pingis eller 
annat. För mer info kan man besöka Hammargårdens hemsida eller kontakta 
fritidsgården per mail hammargarden@gnosjo.se eller telefon 0370 331105.

https://www.gnosjo.se/uppleva-och-gora/hammargarden---en-motesplats-for-alla
https://www.facebook.com/hammargarden.gnosjo/?locale=sv_SE
https://www.instagram.com/gnosjoungdom/


HAMMARGÅRDENS BIO

Förutom fritidsgård finns det även en bio-
salong på Hammargården med 130 plat-
ser. Hammargården och biosalongen är 
tillgänglighetsanpassad för den som kom-
mer med barnvagn eller är rullstolsburen. 
Hammargårdens bioprogram hittar du på 
gnosjo.se/uppleva-och-gora/bio. 

Biljetter köps på plats, förbokning är inte möjligt. Biljettförsäljningen börjar 
cirka en timme innan filmens start. Föreningar, företag och organisationer 
kan däremot boka biosalongen för slutet sällskap. Kontakta Hammargården 
om du är intresserad. 

Hammargårdens bio

MOTORGÅRDEN

I skogen strax utanför Gnosjö kan 
ungdomar samlas under vuxnas 
uppsikt. Här finns utrymme för dig 
som vill meka, men också aktiviteter 
för den som har andra intressen.

Syftet med Motorgården är att driva gemensamma projekt och skapa sunda 
och goda relationer. Här kan du meka med bilar med också exempelvis pyss-
la, delta på tjejkvällar, femkamp och fiska.

En del aktiviteter är väderberoende och kan därför flyttas eller bytas ut.

Följ Motorgården på Instagram eller snapchat för att 
få uppdateringar om aktiviteter.
Instagram: faltarnagnosjo
Snapchat: falt.gnosjo

https://www.instagram.com/faltarnagnosjo/


Mer information om Gnosjö Hjälper och dess verk-
samhet finns på gnosjohjalper.se

Gnosjö Hjälper

Sedan 1994 har föreningsalliansen 
Gnosjö Hjälper bedrivit sin hjälpverk-
samhet. Främst riktas hjälpen mot 
Lettland och Ukraina, där instutitioner som skolor, sjukhus, äldreboenden 
och barndaghem förses med förnödenheter, leksaker, möbler och annan 
hjälp. Gnosjö Hjälper samarbetar också med Barnens Oas. Motorn i verk-
samheten är förstås second hand-butiken, men den är bara toppen på isber-
get i verksamheten. 

Vill du engagera dig?

Ca 160 frivilliga personer är sysselsatta med hjälparbetet till behövande 
medmänniskor. Varje vecka samlas medarbetare i butiken och på Gul och Blå 
(depån). Här tar vi emot varor, fixar i butiken, står i kassan, sorterar kläder, 
syr, reparerar saker och en massa massa annat. Det är ett fantastiskt arbete 
som skänker stor tillfredsställelse.
Hör av dig om du är intresserad att gå med i detta glada arbetslag. Vi söker 
dig som vill hjälpa till i vår verksamhet. Tag kontakt med Bernt Östling tel 
070-3792156 eller Matts Leander tel 070-6398111.

Välgörenhetsorganisationen Gno-
sjö Hjälper är inte bara en second 
hand-butik, den är också en möjlig-
het att engagera sig. 

Butikens öppettider

Torsdagar 14-18
Lördagar 10-14
Stängt röda dagar

Inlämningstider

Måndagar 08-16
Torsdagar 14-18
Lördagar 10-14
Stängt röda dagar

https://gnosjohjalper.se/


Svenska kyrkan

Söker du en plats där du kan ta del av musik, gemenskap och sam-
tal?  Välkommen till Svenska kyrkan i Gnosjö, Hillerstorp, Nissafors 
och Åsenhöga. 

Musik och körer

Vill du gå på en konsert eller kanske börja sjunga 
i en kör? I våra kyrkor har i ett varierat utbud av 
konserter i flera olika genrer. I vår verksamhet 
finns två körer: En dagledigkör i Gnosjö och Käv-
sjö kyrkokör i Hillerstorp som övar på kvällstid. 

Barn – och ungdomsverksamheten

I Åsenhöga församlingshem hittar du den öppna verksamheten Vuxen & 
Barn för de yngsta i sällskap med förälder eller annan anhörig. I Åsenhöga 
och Hillerstorp har vi barn- och ungdomsverksamhet från 7 år upp till 15+. 

I Gnosjö är barn- och ungdomsverksamheten musikinriktad. Det gäller alla 
grupper från Lilla snigel för de yngsta till Musikindustrin för dig i årskurs 4-6 
och åldrarna där emellan.

Kaffe, gemenskap och skapande

Sugen på fika och samkväm? På Måndagsvåff-
lan i Hillerstorp och 11:a kaffet i Gnosjö finns 
det möjlighet att mötas över en kopp kaffe varje 
vecka. I Gnosjö bjuds det in till Stickcafé ungefär 
varannan vecka. Aktiviteter med fokus på ge-
menskap och kreativitet finns också i Åsenhöga 
och Nissafors. På dessa orter hittar du också 
vandringsgrupper.

Mer information om Svenska kyrkan finns på 
svenskakyrkan.se/gnosjo

https://www.svenskakyrkan.se/gnosjo


Vår alldeles egna, unika nationalpark. 

Är du redo för ett äventyr i naturen? Store Mosse Nationalpark är en plats där 
både invånare och besökare kan njuta av storslagen natur, frisk luft och unika 
upplevelser. Belägen precis runt hörnet för de flesta orter och med nästan 80 
km² av myrmark, skogar och sjöar är detta en plats som erbjuder något för 
alla naturälskare.
För både vana och ovana vandra-
re finns 50 kilometer vandringsleder 
att utforska, varav flera är anpassade 
för både barnvagn och rullstol. Oav-
sett ledernas längd, belönas du med 
storslagna vyer och lugnande naturup-
plevelser. Glöm inte att ta med en 
matsäck och vattenflaska, och njut av 
den fantastiska miljön. 
Har du redan gått några av lederna? Utforska Store Mosse på ett nytt sätt 
genom att boka en guidad snöskovandring. Detta är en fantastisk aktivitet 
för familjer och vänner som vill upptäcka mossen och se den ur ett annat 
perspektiv. 
Missa inte heller naturum ( ja, det stavas faktiskt med litet n), där du kan lära 
dig mer om parkens unika ekosystem och historia. Från de stora fönstren kan 
du spana på tranor, älgar och andra vilda djur som ofta syns i området. Här 
kan de små roa sig en bra stund både soliga och regniga dagar. 
Oavsett om du är en invånare som vill återupptäcka denna naturskatt eller 
en besökare på jakt efter en oförglömlig upplevelse, har Store Mosse Nation-
alpark något för dig. Personalen på Store Mosse välkomnar dig året runt att 
utforska parken och allt den kan erbjuda.

Store mosse

Mer information om Store mosse national-
park finns på sverigesnationalparker.se/park/
store-mosse-nationalpark/

https://www.sverigesnationalparker.se/park/store-mosse-nationalpark/
https://www.sverigesnationalparker.se/park/store-mosse-nationalpark/


Hammargårdens bio

Är du ung vuxen och går igenom en tung period, där livet känns 
jobbigt och meningslöst? Då kan Kreativa vänner vara något för 
dig. 

Kanske lever du med psykisk ohälsa, är arbets-
lös eller har en funktionsnedsättning och har 
svårt att hitta ett sammanhang. Kanske är du 
stressad över din situation eller bara känner 
dig ensam. Du är inte ensam om att känna så. 

Hos Kreativa vänner har du möjlighet att ut-
trycka dig genom kreativt skapande utan press 
eller måsten. Du behöver inte vara ”bra på att rita” eller känna att du behöver 
prestera någonting. Det handlar om att använda din fantasi och skaparkraft 
för att växa som människa. 

Måla för måendet
För dig som mellan 16 och 19 år, mår dåligt, känner dig ensam och har svårt 
att komma till skolan. Här är en trygg plats för dig som behöver en paus. 
Prova att måla, rita, eller bara vara. Det är en tyst plats med lugn musik och 
förståelse. 

Skapa för själens skull
För dig som är 20 år eller äldre och inte har tagit dig in på arbetsmarknaden 
än. Du har möjlighet att måla, rita eller skapa på annat sätt. Vi fikar och um-
gås med andra i liknande livssituation som du. 

Vi träffas tisdagar kl. 13-15 på Motorgården i Skogsbo. 
Varmt välkommen!

Mer information om Kreativa vänner finns på 
internationellavanner.se

https://internationellavanner.se/


Kontaktinformation och öppettider

Måndag	 Åk 3-6 14.00-17.00
	 Åk 7-9 17.00-20.00
Tisdag	 Åk 3-6 14.00-16.30
Onsdag	 Åk 3-6 14.00-17.00
	 Åk 7-9, gymnasiet 17:00-21:00
Torsdag	 Åk 3-6 14.00-16.30
Fredag	 Åk 4-6 14.00-17.00
	 Åk 7-9, gymnasiet 17.00-23.00

Obs: 9/2 och 10/2 under sportlovet är 
fritidsgården stängd. 

Måndag 	 10:00 - 12:00
	 13:00 - 18:00
Torsdag 	 13:00 - 18:00

Kävsjövägen 4, Hillerstorp
biblioteket@gnosjo.se
Tfn: 0370-33 33 38

Måndag 	 10:00 - 18:00
Tisdag 	 10:00 - 16:00
Onsdag 	 13:00 - 18:00
Torsdag 	 10:00 - 18:00
Fredag 	 10:00 - 16:00

Gnosjö bibliotek

Hillerstorp bibliotek

Storgatan 8, Gnosjö
biblioteket@gnosjo.se
Tfn: 0370-33 11 38

Hammargårdens fritidsgård

Läroverksgatan 2, Gnosjö
0370-33 11 14
hammargarden@gnosjo.se

Töllstorpshallen

Fritidsvägen 6, Gnosjö

Cafeterian
koket.tollstorp@gnosjo.se
Tfn: 0370-33 11 00

Måndag 	 08:00 - 14:00	
Tisdag 	 08:00 - 20:00
Onsdag 	 06:00 - 20:00
Torsdag 	 08:00 - 19:00
Fredag 	 08:00 - 19:00
Lördag	 09:00 - 14:00
Söndag	 13:00 - 17:00

Simhallen
badkontoret.tollstorp@gnosjo.se
Tfn: 0370-33 11 11

Måndag 	 Stängt
Tisdag 	 13:30 - 20:00
Onsdag 	 06:00 - 10:00
	 13:30 - 20:00
Torsdag 	 13:30 - 19:00
Fredag 	 10:00 - 19:00
Lördag	 09:00 - 14:00
Söndag	 13:00 - 17:00

Angivna tider är ordinarie öppettider och kan variera i samband med 
helgdagar och lov. Håll utkik på respektive sidor på www.gnosjo.se.

Hillerstorps fritidsgård

Måndag	 Åk 3-6 17:00-21:00
	 Åk 7-9 19.00-21.00
Torsdag	 Åk 3-6 17:00-21:00
	 Åk 7-9 19.00-21.00

Extraöppet 9/2, 10/2, 11/2, 12/2

Storgatan 11, Hillerstorp
hammargarden@gnosjo.se

mailto:biblioteket%40gnosjo.se%20?subject=
mailto:biblioteket%40gnosjo.se%20?subject=
mailto:hammargarden%40gnosjo.se?subject=
mailto:koket.tollstorp%40gnosjo.se%20?subject=
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